
„ŠTUDENTSKÉ“ LINKY 5 A 57 
OD 12. 12. 2010 

 

Od 12. decembra 2010 budú „študentské“ linky  a  premávať v nedeľu, resp. počas sviatkov pred pracovným dňom nasledovne: 
 

 
 

 

Spojenie Staničného námestia s internátmi na Luníku VIII zabezpečí linka  s odchodmi vždy po príchode určených vlakov (tabuľka 
nižšie) a bezprostredne po presune cestujúcich na nástupište. 

Zastávky linky : Staničné námestieStaničné námestieStaničné námestieStaničné námestie – Senný trhSenný trhSenný trhSenný trh – Námestie osloboditeľovNámestie osloboditeľovNámestie osloboditeľovNámestie osloboditeľov – Dom umeniaDom umeniaDom umeniaDom umenia – Zimný štadiónZimný štadiónZimný štadiónZimný štadión – IdanskáIdanskáIdanskáIdanská – SOŠ SOŠ SOŠ SOŠ 
automobilováautomobilováautomobilováautomobilová – OC OptimaOC OptimaOC OptimaOC Optima a späť. 

Spojenie Staničného námestia s internátmi na Medickej zabezpečí linka  s odchodmi vždy po príchode určených vlakov (tabuľka 
nižšie) a bezprostredne po presune cestujúcich na nástupište. 

Zastávky linky : Staničné námestieStaničné námestieStaničné námestieStaničné námestie – Námestie Maratónu mieruNámestie Maratónu mieruNámestie Maratónu mieruNámestie Maratónu mieru – PovažskáPovažskáPovažskáPovažská – Nová nemocnicaNová nemocnicaNová nemocnicaNová nemocnica. 
 

Názov vlaku (trasa) Plánovaný príchod  Premávka bude zabezpečená iba v dňoch: 
R 605 Mall.sk zo smeru Bratislava, Žilina 15:53   12., 19. december 2010 
Os 8775 zo smeru Lipany 16:14   2., 9., 16., 23., 30. január 2011 
Zr 1904 Ondava zo smeru Humenné 17:13   6., 13., 20., 27. február 2011 
EC 121 Košičan zo smeru Praha, Žilina 17:15   6., 13., 20., 27. marec 2011 
Os 8777 zo smeru Plaveč 17:43   3., 10., 17., 25. apríl 2011 
R 607 Impuls Leasing zo smeru Bratislava, Žilina 17:53   1., 8., 15., 22., 29. máj 2011 

 R 933 Domica zo smeru Zvolen 19:23   5., 12., 19. jún 2011 
R 609 Aspirin zo smeru Bratislava, Žilina 19:53   
Os 8781 zo smeru Plaveč 20:21   
Os 8920 zo smeru Humenné 20:25   
R 442 Šírava zo smeru Humenné 21:41   

R 611 Považan zo smeru Bratislava, Žilina 21:53   

R 935 Gemeran zo smeru Zvolen 22:00   

IC 503 Gerlach zo smeru Bratislava, Žilina 22:22   
 


